

Rawa Mazowiecka, dn. 05.03.2021 r.

L.dz. SP/...545.../2021  
SP/559/2021

## WYJAŚNIENIE (NR 1) SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn. „Dostawa maszyny do przeladunku odpadów dla potrzeb Zakładu ZGO Pukinin” nr postępowania: ZP/03/2021, Zamawiający - ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuję treść pytań i udzielone odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w wycieraczki przedniej szyby na dolnej i górnej części? Wycieraczka na górnej szybie ogranicza widoczność operatora, ponieważ szyba jest mała i wycieraczka w połączeniu z kratą zasłoni całą szybę.

**Odpowiedz:** Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w wycieraczki przedniej szyby na dolnej i górnej części. Zamawiający dokona odpowiednich zmian w treści SWZ.

**Pytanie nr 2:** Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maszyny wyposażonej w drzwi tzw. skrzydłowe zamocowane na zawiasach? Drzwi przesuwne nie są polecane w pracy przy odpadach, ponieważ w prowadnicę dostają się zanieczyszczenia, folie, kurz itp. co powoduje problemy w otwieraniu/zamykaniu drzwi. Dodatkowo w zimie podczas opadów woda zamarza w prowadnicach i ogranicza to możliwości otwierania/zamykania. Z doświadczenia wiemy, że operatorzy są bardziej zadowoleni z drzwi skrzydłowych ze względu na brak problemów.

**Odpowiedz:** Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w drzwi tzw. skrzydłowe zamocowane na zawiasach. Zamawiający dokona odpowiednich zmian w treści SWZ.

**Pytanie nr 3:** Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maszyny wyposażonej w zbiornik paliwa o pojemności 301 litrów? Przy spalaniu 6 litrów na godzinę pracy zbiornik w naszej maszynie wystarcza na 50 godzin ciągłej pracy.

**Odpowiedz:** Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w zbiornik paliwa o pojemności 301 litrów. Zamawiający dokona odpowiednich zmian w treści SWZ.

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający dopuszcza maszynę zastępczą, udostępnioną nieodpłatnie w przypadku przekroczenia terminu dostawy wynoszącego 90 dni?

**Odpowiedz:** Zamawiający nie dopuszcza maszyny zastępczej, udostępnionej nieodpłatnie w przypadku przekroczenia terminu dostawy wynoszącego 90 dni. Zgodnie z rozdziałem IV SWZ „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania zamówienia w terminie zaoferowanym w formularzu ofertowym. Maksymalny termin wykonania zamówienia wynosi 90 dni od dnia podpisania umowy w sprawie zamówienia”. Ponadto „Termin dostawy przedmiotu zamówienia (T)” Zamawiający ustanowił jednym z kryteriów oceny ofert, oraz zgodnie z zapisami załącznika nr 8 – wzór umowy, § 6 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust.1, za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu zamówienia.

Prokurent samojstny

*Jerzy Górcz*